中 国 抗 癫 痫 协 会

      CHINA ASSOCIATION AGAINST EPILEPSY

————————————————————————————————————————

中抗协发[2021] 57 号

关于第二期“癫痫专业医生初、中级水平考试”的通知

各位学员：

第二期“癫痫专业医生能力建设－银河计划”初、中级课程培训已

经结束，本期共计1353名学员参加培训并取得了培训结业证书。定于12

月19日进行初、中级水平考试，现将考试相关事宜通知如下：

一、考试报名

（一）报名时间：2021年11月22-30日，22日上午10:00即可登录“癫

痫专业医生能力建设-银河计划”系统进行报名，报名截止时间为30日下

午15:00。

（二）报名要求

1、报名人员必须为已经参加“癫痫专业医生能力建设-银河计划” 培

训并取得初、中级培训结业证书的学员；

2、取得初级培训结业证书的学员只能报考“初级水平考试”；

3、取得初、中级培训结业证书的学员可报考“初、中级水平考试”，

也可以只报考“初级水平考试”，但不可以越级只报考“中级水平考试”；

4、报名时需上传本人近3个月内、白或蓝底免冠证件照片（电子版）；

5、往期参加过考试的学员本次需要补考、或申请高一级别考试的（已

取得初级水平考试合格证书本次需要报考中级的），报名时需要在本系

统内先重新注册，通过审核后才可进行考试报名；

6、补考和申请高一级别考试的学员须交课程费（开放本期课程）和

考前培训费400元。

（三）已取得初、中级培训结业证书、但不参加本期考试的，务必

登录“癫痫专业医生能力建设-银河计划”考试报名系统选择点击“不参

加本期考试”，如不点击确认将会影响以后的考试。

二、考试安排

（一）考试方式

本期继续采取线上考试方式。

（二）考试和测试时间

测试时间：18日全天及19日上午，全体考生须上线进行考试系统测试

初级水平考试时间：19日下午14:00-15:30

中级水平考试时间：19日下午16:00-17:00

（三）考试软件下载安装和登陆方式将在考前一周在系统中公布。

以上各项要求，请大家严格执行，以保证考试的顺利进行。

三、联系方式

联系电话：协会秘书处 010-68308546、010-68332928

E-mail：office@caae.org.cn

中国抗癫痫协会

2021.11.9